
  

 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

П'ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ   

 

РІШЕННЯ 

25.06.2021     № 347-МР 

м. Лебедин 

Про внесення змін до рішення одинадцятої сесії Лебединської міської ради 

восьмого скликання від 18.05.2021 № 284-МР «Про надання дозволу на 

розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для 

ведення особистого селянського господарства для подальшої передачі у 

приватну власність» 

 

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, частиною першою 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши звернення громадян Василющенко Тетяни Андріївні, Винограда 

Євгенія Васильовича, Лебединська міська рада в и р і ш и л а: 

1. Унести зміни до рішення одинадцятої сесії Лебединської міської ради 

восьмого скликання від 18.05.2021 № 284-МР «Про надання дозволу на 

розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для 

ведення особистого селянського господарства для подальшої передачі у 

приватну власність», виключивши із додатку пункти 79 та 98. 

2. Відповідно пункти додатку 80 – 106 вважати пунктами 79 – 104. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури, 

регулювання земельних відносин (голова комісії Індик М.О.). 

 

 

 

Міський голова                                                           Олександр БАКЛИКОВ 

 


